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 Gadumijas gaidās   
KS” intervēja LNS darbīgās dzīves vadītājus un atbildīgos darbiniekus – biedrību 

priekšsēdētājus, domniekus u.c., uzdodot visiem vienādus četrus jautājumus. 
  
Atbild LNS prezidents ARNOLDS PAVLINS: 

„Pašlaik visapkārt ir tik daudz iespēju...” 
2006.gads...Kāds jums personiski un kāds savienībai tas bijis? Ko jūs minētu kā 

gada nozīmīgāko notikumu: valstī, LNS, savā darba kolektīvā, personiskā dzīvē? 
Katrs gads ir ar kaut ko īpašu iezīmīgs. Šis mums ir sevišķs ar to, ka izdevās 

realizēt daudz labu ideju un domu. Sevišķi priecīgi par šo gadu var būt 

daugavpilieši, pļaviņieši, rītausmieši – tas ir patīkami atnākt uz savām otrajām 

mājām, kas ir sakoptas, svaigi remontētas, kurās ir jaunas, modernas mēbeles. Ir 

prieks, ka izdodas veikt tādas labas lietas.  

 
  
MARUTA PITERNIECE, LNS viceprezidente , KC  “Rītausma” direktore 

“Dzīve izvirza savus noteikumus...” 

Daudz ko izdevās paveikt, realizēt dažādus projektus, to vidū – arī remontu mūsu 

KC “Rītausma”. 
  
SANDRA GERENOVSKA, LNS Domes un valdes locekle, Rēzeknes biedrības 

priekšsēdētāja 
„Sapņosim un sapņus piepildīsim!” 
Gads paskrēja kā viena diena, ļoti raibs un sarežģīts, jo studēju un strādāju 

paralēli divos projektos. 



  
  
EDGARS VORSLOVS, LNS viceprezidents, LNS Komunikācijas centra 

direktors 
„Nav nepārvaramu grūtību...” 
2006.gads bija notikumiem un ražīgiem darbiem ļoti bagāts un, lai tos visus 

uzskaitītu, būtu nepieciešams atsevišķs avīzes numurs.  
  
LILITA JANŠEVSKA, Zīmju valodas centra direktore 
„Rūpīgi apsveriet savu varēšanu...” 
Aizvadītais gads man paliks atmiņā ar lielu darba slodzi vairākos projektos, 

turklāt vēl arī studijas maģistrantūrā. Viss kopā bija par traku! Ko te vēl runāt par 

personisko dzīvi un notikumiem valstī! 



  

IVARS KALNIŅŠ, nedzirdīgo jauniešu organizācijas „Efraims” 

prezidents„Cīnieties par savu vietu dzīvē...”  
Šis gads mums bija patiešām bagāts un radošs. Organizēts Baltijas nedzirdīgo 

jauniešu apmaiņas Latvijā, kas tika starptautiski vērtētas.  
  
KARSTA ZIŅA. JAUNA ZIŅA. 
Uz kādu laiku darbu redakcijā pārtrauc Gunta Birnīte. Viņas vietā jūs laipni gaidīs 

Inese Stone. Lai mums visām veicas, vai ne? 



 
  
 


